



Zeichnungsnummer	322-2783401	Skizzennummer	1:1
Produktname	278 34 01	Skizzenname	A2
Abmessung	ET-Bloch LP400	Skizzenart	LP400
Druck	1875	Skizzenautor	27.03.11 H. 509
Skizzenbearbeiter	27.03.11 H. 509	Skizzenart	ET-Bloch LP400
Skizzenart	ET-Bloch LP400	Skizzenname	LP400

Schicht-LISTE in Bearbeitung/LP400/322-2783401

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2774933	Griffstück	Receiver	J2
2	2781735	Spannhebel	Cocking Lever	M1
4	2774801	Spannblech	Lever	X
5	2774810	Spannblech Abzug	Lever	X
6	2774615	Sicherung Schieber	Safety	O
7	2777142	Spannachse	Shaft	E
8	2774798	Befestigungsschraube	Fastening screw	I
9	2774852	Verbindungsbolzen	Pin	L
16	2744278	Halteklinke	Catch	E1
17	2777126	Auslöseklinke	Discharge latch	E1
18	2774623	Einstellblock	to set block	A1
19	2777550	Klemmplatte	Block Plate	S
20	2774968	Schwenkhebel	Swivel Rocker	X
21	2777710	VARIO Abzugszüngel kpl.	Trigger Carrier, complete	Z
21	2774631	Abzughebel kpl. Expert	Trigger Carrier, complete	Z
23	2647681	Bolzen	Pin	A
25	2783843	Kugeldruckstück federnd	Ball Pressure Piece	E
27	2774640	Druckminderer kpl.	Pressure Moderator, complete	O1
28	2781514	Gehäuse Druckminderer	Housing	G1
29	2774691	Stellschraube Systemdruck	Adjustment Screw	G
30	2774666	Anschlusstutzen	Connection piece	U
31	2762081	Filter	Filter	C
32	2774682	Ventil - Druckminderer	Valve	G
33	2774674	Kolben - Druckminderer	Piston	J
34	2654326	Dichtscheibe	Disc	E
51	2773082	Stellschraube	Adjustment Screw	
52	2701189	Rasthülse	Detent Sleeve	M
57	2774500	Lauf FT	Barrel	S1
57	2777673	Lauf kurz FT	Barrel	S1
58	2776073	Druckgasbehälter kpl. Alu 200 bar silber	Pressure Cylinder, compl., silver	Z
58	2780861	Druckgasbehälter kpl. Alu 200 bar blau	Pressure Cylinder, compl., blue	Z
58	2780879	Druckgasbehälter kpl. Alu 200 bar rot	Pressure Cylinder, compl., red	Z
58	2776260	Druckgasbeh. kpl. Compact Alu 200 bar silber	Pressure Cylinder, compl., silver	Z
59	2777878	Nachfüllstutzen 200 bar	Filling Adapter	Z
68	2653842	Visier kpl.	Rear Sight Assembly, complete	H2
69	2653877	Visierträger	Rear Sight Base	
70	2653869	Visieraufnahme	Rear Sight Carrier	
71	2774381	Höhenschieber	Vertical Adjustment	
72	2701162	Seitenstellschraube	Windage Adjustment Screw	O
73	2773091	Stellschraube	Adjustment Screw	
74	2773058	Kimme Re	Rear Sight, right	
75	2773066	Kimme Li	Rear Sight, left	
76	2701171	Spindel	Spindle	O
77	2773074	Kimmenblech	Rear Sight Plate	
78	2777746	Laufmantel Carbon kurz silber	Barrel-Sleeve short, silver	J1
78	2774526	Laufmantel Carbon lang silber	Barrel-Sleeve long, silver	J1
80	2784556	Laufmantelgewicht kpl. 30 g	Weight, compl.	Z
83	2743772	Korn drehbar 4,7/4,4/3,8	Pivoted front sight	Z
84	2777622	Kornfuß	Front Sight Base	A1

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
85	2777614	Integral Korn kpl.	Front Sight, compl.	Z
86	2774585	Federstütze	Guide Rod	G
89	2776162	Kugellager	Ball bearing	N
95	2668289	Achse	Shaft	F
96	2780933	Laufgewicht 15 g, kpl.	Barrel Weight 15 g, complete	X
97	2774429	Kompensator kpl.	Compensator, compl.	R1
98	2777631	Laufmantel kpl. lang	Barrel holder compl.	T1
98	2777983	Laufmantel kpl. kurz	Barrel holder compl., rod short	T1
99	2777720	Kompensatorkegel	Compensator cone	K
100	2787041	Kompensatorkegel Abschluss	Compensator cone, completion	O
101	2787083	Gelenk kpl.	Hinge, compl.	W
102	2775441	Kugelpfanne	Gelenk	H
103	2775433	Kugelhülse	Ball socket	R
105	2777231	Griff RE XS kpl. Nussbaum	Grip, right, XS, compl.	Z
105	2777240	3D Griff RE S kpl. Nussbaum	Grip, right, S, compl.	Z
105	2777258	3D Griff RE M kpl. Nussbaum	Grip, right, M, compl.	Z
105	2777266	3D Griff RE L kpl. Nussbaum	Grip, right, L, compl.	Z
105	2777274	Griff LI M kpl. Nussbaum	Grip, left M compl.	Z
105	2780895	Griff RE XXS kpl. Nussbaum	Grip, right, XXS, compl.	Z
105	2780909	Griff LI S kpl. Nussbaum	Grip, left S compl.	Z
105	2780917	Griff LI L kpl. Nussbaum	Grip, left L compl.	Z
105	2780925	Griff RE LI kpl. Universal	Grip, right, left Universal compl.	Z
105	2783177	Griff RE LI Universal Nussbaum	Grip, right, left Universal	Z
105	2784106	Griff RE XL kpl. Nussbaum	Grip, right, XL, compl.	Z
115	2775794	Ventildichtung kpl.	Gasket Seal, compl.	X
116	2761769	Schlagventil kpl.	Striker, complete	H
117	2774739	Absorbermasse kpl.	Absorber Weight	N1
118	2774755	Verschlusstößel	Slide Tappet	B1
119	2777151	Stellschraube Absorber	Adjustment Screw	I
120	2774771	Auslöser	Trigger	I
121	2786885	Federstütze	Guide Rod	L
122	2667801	Druckstück	Plunger	
125	2707110	Dämpfer	Shock-Absorber	D
126	2784831	Dämpfer	Shock-Absorber	C
130	2774518	Klemmmutter	Retaining, Nut	M
133	2744300	Stellring	Adjusting Ring	I
134	2788047	Gew.-Stift m. Zapfen M4x0,35x8	Setscrew	H
135	2786249	Gew.-Stift M2x1,3 DIN 551/ISO 4766	Setscrew	A
136	2774950	Gew.-Stift M3x3 A2 DIN 913	Setscrew	A
137	2654300	Gew.-Stift M4x0,35x8	Setscrew	F
138	2461391	Gew.-Stift M4x6 45H	Setscrew	A
139	2781930	Gew.-Stift M4x0,35x3	Setscrew	G
140	2775425	Gew.-Stift M3x5 A2 DIN 916	Setscrew	A
141	2776227	Gew.-Stift M3x3 A2 DIN 914	Setscrew	A
142	2774453	Gew.-Stift M3x5 A2 DIN 914	Setscrew	A
143	2774763	Gew.-Stift m. Zapfen M4x0,35x6,5	Setscrew	G
144	2500892	Gew.-Stift M4x0,35x6	Setscrew	A
145	2783720	Gew.-Stift M3x10	Setscrew	A
146	2783592	Druckfeder	Spring, Compression	A

<i>Item # Pos.Nr.</i>	<i>Part # Artikel-Nr.</i>	<i>Benennung</i>	<i>Designation</i>	<i>PG</i>
147	2270994	Druckfeder	Spring, Compression	A
148	2744298	Druckfeder	Spring, Compression	I
149	2788039	Druckfeder	Spring, Compression	A
150	2776243	Druckfeder	Spring, Compression	A
151	2774399	Druckfeder	Spring, Compression	A
152	2774402	Druckfeder	Spring, Compression	A
153	2783584	Druckfeder	Spring, Compression	A
154	2473704	Druckfeder	Spring, Compression	A
155	2776359	Druckfeder	Spring, Compression	O
156	2776332	Druckfeder	Spring, Compression	A
157	2776171	O-Ring 11,5x1	O-Ring	A
158	2776189	O-Ring 4,5x1	O-Ring	A
159	2776197	O-Ring 7,5x1	O-Ring	A
160	2776201	O-Ring 10,5x1	O-Ring	A
161	2776219	O-Ring 10,5x1	O-Ring	A
162	2472309	O-Ring 4x1	O-Ring	A
163	2744348	O-Ring 3,3x0,75	O-Ring	F
164	2774721	O-Ring 13,5x1	O-Ring	A
165	2783851	O-Ring 12,5x1,5	O-Ring	A
166	2787059	O-Ring 5x1,75	O-Ring	A
167	2658135	O-Ring 2,9x1,78	O-Ring	A
169	2774593	Schlagbolzen	Striker	N
170	2776367	Einstellschraube S-Feder	Set screw	D
171	2744286	Kugeldruckschraube M4x6	Spring Loaded Set Screw	M
172	2774992	Zyl.-Schraube M3x12 A2	Cylinder Head Screw	A
173	2431394	Zyl.-Schraube M5x35	Cylinder Head Screw	A
173	2617927	Zyl.-Schraube M5x50 (für Griff XS u. XXS)	Cylinder Head Screw	A
174	2784173	Zyl.-Schraube M5x6	Cylinder Head Screw	
175	2777568	Senkschr. M2,5x5 A2	Counter-sunk screw	A
176	2744708	Zyl.-Stift Ø2h6x16	Cylinder Pin	I
178	2774925	Zyl.-Stift Ø3m6x40	Cylinder Pin	A
179	2777177	Zyl.-Stift Ø2m6x18 A2	Cylinder Pin	A
180	2787172	Passkerbstift Ø2,5x6	Grooved Pin	A
182	2164523	Kugel	Ball	A
187	2787296	Tellerfeder gesetzt	Disc Spring	A
189	2786621	Tellerfeder 9,8X6,2X0,2 K	Disc Spring	A
190	2744308	Halterklinkefeder	Spring	I
191	2787482	Schenkelfeder	Slide catch lever spring	A
192	2249570	Sicherungsscheibe 2,3	Safety washer	A
193	2781808	Sicherungsscheibe S5 FSt	Safety washer	A
194	2270773	Sicherungsscheibe 1,5	Safety washer	A
195	2744306	Scheibe	Washer	I
	2787091	Bedienungsanleitung (Auflagebrett)	Operating instruction	
	2788276	Ersatzteilkpaket LP400 Alu	Spare Parts Package LP400 Alu	